
 
 
Fiber Information 2023-12-04 
Denna information som vi publicerar i Bodsjöbladet, läggs också upp på 
föreningens hemsida www.bodsjofiber.se  
Och vi har nu även skapat en funktion så att ni som vill kan ”prenumerera” på 
de Fiberinformations sidor som publiceras i Bodsjöbladet och som ligger på 
hemsidan. Sänd bara ett mejl till prenumerera@bodsjofiber.se  skriv 
”Prenumeration på Fiberinfo” i rubriken.  
 
Byta avtal 
Nu när vi är inne i den nya avtalsperioden med Telia har vi fått till en sänkning av kostnaden 
för att byta avtal, nu kostar det 3 000: - (tidigare 4 500:- ) och vill du byta så kontakta 
föreningen (medlemsregistret@bodsjofiber.se ) vi lämnar in bytesönskemålen till Telia 4 
gånger per år och de genomförs normalt inom 2 månader. Som tidigare är avtalsbyten vid 
dödsfall utan kostnad, men där kan det ta upp till 6 månader innan ändringen sker. 
 
-  Autogiro 
Bekvämt och säkert att betala är via autogiro men observera att det är två olika bg. 
Medlemsavgift till bg 165-9440 
Abonnemang    till bg 561-5786 
När du byter Bank kom ihåg att tala om för din nya Bank att de skall flytta 
BÅDA autogiromedgivandena till ditt nya konto hos dem. 
Medlemsavgiften 2024 kommer att dras via AUTOGIRO 2024-02-20 
Abonnemangsavgiften 2024 kommer att dras via AUTOGIRO 2024-03-28 
(för er som betalar årsvis).  
 
-  Felanmälan 
Om det är fel på fibern, alltså internet, TV ring 90 200 Telia 
men om det är ledningsfrågor/-skador kontakta Telia via Skanova appen eller 
020-50 50 00 (020-50 50 02 jourtid)   
PLANERAT AVBROTT 2023-12-06 06.30 – 15.00 
Om problem efter avbrott följ detta schema  
Gör all utrustning strömlös och sätt på den i rätt ordning. 

1. Väggen -Media konvertern CTS,  
2. Routern (svart, nya vit)  
3. Digitalbox (TV box)/dator.  Vänta ca 5 min mellan varje box 

Tänk på att du som har det kollektiva avtalet via föreningen (369:-/mån) kan komplettera med 
högre hastighet och fler TV kanaler via Telia. Enklast via Telia ”mina sidor” eller ring 
90 200. 

http://www.bodsjofiber.se/
mailto:prenumerera@bodsjofiber.se
mailto:medlemsregistret@bodsjofiber.se


-  VIKTIGT! 
Säljer du din fastighet…. Tänk då på att du måste avtala med nya ägaren 
om att den skall ta över ditt åtagande mot Bodsjö Fiber (du har ju skrivit 
på ett avtal där du förbinder dig att betala 369:- eller 46:- per månad plus 
årlig medlemsavgift, tom 2026). 
Exempel på avtalstext hittar du på www.bodsjofiber.se , där finner du även 
blanketten för autogiromedgivande som vi vill ha in från nya ägaren (kom 
ihåg att låta ditt eget autogiro vara aktivt trots att du sålt fastigheten, du har bundit dig till 2026 och 
fortsätter att bli debiterad, så fort vi fått in medgivande och pengar från nya ägaren så får du åter de 
pengar du betalat föreningen, denna återbetalning kommer också via autogiro så det måste vara aktivt, 
annars kan vi inte göra återbetalningen) 
Sänd sedan en kopia av överenskommelsen med den nya ägaren 
tillsammans med dennes uppgifter till medlemsregistret@bodsjofiber.se  
 
 
Höjd insats 
Vid årsmötet 2023-04-27, beslöts att: 
1. Insatsen höjs från 13.000 till 14.000, per 2024-01-01.  
Alla medlemmar blir kontaktade under hösten 2023 för att välja hur de vill/kan betala den 
höjda insatsen. Styrelsens förslag är via AUTOGIRO med 1 000:-vid ett tillfälle alternativt med 
100:- vid 10 tillfällen. 
2. Medlemsavgiften för 2024 skall vara oförändrat 300:-.. 

 

Fibernätverket i vår bygd ägs av medlemmarna i den ekonomiska föreningen Bodsjö Fiber. Styrelsen 
arbetar ideellt på uppdrag av medlemmarna. Det finns fördelar med allt detta. För det första är det 
ekonomiskt fördelaktigt. Föreningen är dessutom oberoende, och bestämmer självt över vårt nät, 
och också över våra avgifter. Medlemmarna har var och en gått in med en insats. De löpande 
avgifterna fastställs av föreningens årsmöte varje år. 
I ekonomiska föreningar måste medlemmarna engagera sig på olika sätt, t ex genom egna 
arbetsinsatser eller genom medlemmarna förbinder sig att nyttja föreningens tjänster. I vårt fall har 
alla medlemmar tecknat avtal om att använda nätverket mot en årlig avgift. Utan inbetalningarna av 
avgifterna skulle det inte gå att driva vårt fibernätverk. 
I styrelsen tycker vi att avgifterna har en lagom, låg nivå idag. Men på sikt kommer vi behöva 
förbättra vår ekonomiska buffert. Det är svårt att göra det enbart med medlemsavgifterna, eftersom 
föreningen heller inte bör gå med för hög vinst. Årsmötet har därför beslutat att höja 
medlemsinsatsen genom en engångsinsats från medlemmarna. Ser vi på bredbandsutbudet i Sverige 
i övrigt, har dock medlemmarna i vår förening genom åren haft fördelaktigt låga utgifter. 

 
Ola Hanneryd, ordförande 
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Styrelsen 2023 
Ola Hanneryd,  ordf   Hennie van Scherpenzeel,  v ordf 
Hans Cederberg,  kassör  Ingemar Thulin 
Benny Andersson sekreterare  Hans Olausson       
Tommy Hagström   Ulf Modén   
Inez Gustavsson, suppleant  Lars Nilsson, suppleant 
 

- Kontaktuppgifter 
 medlemsregistret@bodsjofiber.se   eller 0693-66 20 80   
www.bodsjofiber.se  FaceBook: Medlemmar Bodsjö Fiber 
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